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LIPSKIN HELP Maść 10 g
 

Cena: 10,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 g

Postać -

Producent PHARMACY LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLIPSKIN HELP Maść 10 gMaść Lipskin Help Plus została opracowana do pielęgnacji ust z myślą o osobach ze skłonnością do
występowania opryszczki wargowej. Może być stosowana na całe usta, lub w miejscu wystąpienia zmian, zarówno u osób dorosłych, jak
i dzieci, które ukończyły 3 lata. To produkt przebadany dermatologicznie.Receptura kosmetyku zawiera ekstrakt z melisy lekarskiej, który
wspiera walkę z wirusem opryszczki wargowej. Ponadto zastosowano w niej również witaminy: B1, B2, B12 i C, oraz tlenek cynku.
Zawarte w maści składniki aktywne przyczyniają się do zmniejszenia pieczenia i podrażnienia skóry, likwidują uczucie dyskomfortu i
przynoszą ulgę. Wspierają również regenerację naskórka i działają ściągająco.Maść pozostawia na skórze ust przeciwdrobnoustrojową
warstwę ochronną, która zabezpiecza przed bakteryjnymi i grzybiczymi czynnikami zewnętrznymi. Zastosowana we wczesnym etapie,
wraz z pojawieniem się pierwszych symptomów opryszki (tj.: ból w okolicach ust i swędząca wysypka), i regularnie aplikowana
skutecznie przeciwdziała wystąpieniu zmian skórnych i rozwinięciu się opryszczki wargowej.Sposób użyciaStosuj miejscowo lub na
całe usta, zgodnie z potrzebą, nawet kilka razy dziennie.Aplikację maści Lipskin Help Plus rozpoczynaj od zdrowego miejsca na ustach.W
przypadku dostania się do oczu lub błon śluzowych przemyj je obficie wodą.Nie stosuj maści w przypadku alergii na którykolwiek ze
składników.SkładAqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Zinc Oxide (tlenek cynku), Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Propylene
Glycol, Petrolatum (wazelina), Cera Alba, Magnesium Sulfate Heptahydrate, Paraffinum Liquidum (parafina ciekła)/Melissa Officinalis
Extract (ekstrakt z melisy lekarksiej), Gluconolactone/Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Citric Acid, Ascorbic Acid (witamina C), Aroma/D-
Limonene, Thiamine HCl (witamina B1), Riboflavin (witamina B2), Cyanocobalamin (witamina B12).
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